

会展中心ABC馆空调零星检修
工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 91132.1 _____

(大写) : _____ 玖万壹仟壹佰叁拾贰元壹角 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	76796.42	4000.00
1.1	A馆	18592.96	3000.00
1.2	B馆	27876.00	1000.00
1.3	C馆	30327.46	
1.1	其中：定额人工费	19167.62	
1.2	其中：定额机械费	2095.16	
二	单价措施项目清单计价合计	462.63	
2.1	其中：定额人工费	148.37	
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	2961.14	
3.1	安全文明施工措施费	2377.80	
3.1.1	安全文明环保费	1665.04	
3.1.2	临时设施费	712.76	
3.2	其他总价措施费	583.34	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	3387.24	—
5.1	安装工程规费	3387.24	
5.1.1	社会保险费	2676.39	—
5.1.2	住房公积金	676.59	—
5.1.3	工程排污费	34.26	—
六	税金	7524.67	—
八	工程总造价	91132.10	
	招标控制价合计	91132.10	4000.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	208.790	85.00	100.00	15.00	3131.86
2	01130111	扁钢 59以内	kg	6.210	3.14	4.35	1.21	7.51
3	01130301	镀锌扁钢 (综合)	kg	4.800	3.78	4.97	1.19	5.71
4	01290121	热轧薄钢板 δ1.6~1.9	kg	2.940	3.60	4.58	0.98	2.88
5	14030116	煤油	kg	21.444	2.83	2.93	0.10	2.14
6	14030121	汽油(综合)	kg	0.420	6.46	10.76	4.30	1.81
7	14390115	氧气	m ³	2.820	3.27	3.20	-0.07	-0.20
8	34110103	电	kW·h	24.445	0.87	0.58	-0.29	-7.09
9	34110117	水	m ³	2.268	3.27	3.03	-0.24	-0.54
10	CY	柴油	kg	118.316	5.53	9.21	3.68	435.40
11	DIAN	电	kW·h	141.176	0.87	0.58	-0.29	-40.94
12	RG	人工	工日	6.225	85.00	100.00	15.00	93.38
		合 计						3631.92

造价员盖执业章：
 预算员签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		A馆					18592.96	
1	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	碳钢风口更换 百叶风口400*800	个	2	213.67	427.34	
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：排水管 3. 材质、规格：PVC50	m	330	28.18	9299.4	
3	031002003001	套管	砖墙及砌体墙钻孔 开洞尺寸 80mm 含堵洞	个	8	25.68	205.44	
4	030404036001	其他电器	更换塑壳式断路器 100A	个	6	159.83	958.98	
5	030404036004	其他电器	配电间GCKA8柜2台抽屉开关(315A)更换	个	2	1076.04	2152.08	
6	03B001	垃圾清运	1、原项目遗留废弃物清理外运/ 2、清理范围：A、B馆垃圾清运	项	1	2549.72	2549.72	
7	03B002	照明检修	1、照明检修	套	3	1000	3000	3000
		B馆					27876	
8	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：排水管 3. 材质、规格：PVC50	m	330	28.18	9299.4	
9	031002003003	套管	砖墙及砌体墙钻孔 开洞尺寸 80mm 含堵洞	个	8	25.68	205.44	
10	030109001002	离心式泵	蓄水池水泵检修更换 5.5KW	台	2	4434.04	8868.08	
11	030404036005	其他电器	更换塑壳式断路器 100A	个	2	159.83	319.66	
12	030109001003	离心式泵	集水井水泵更换，地下室 水泵5.5KW	台	2	4091.71	8183.42	
本页小计							45468.96	3000

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	03B003	照明检修	1、照明检修	套	1	1000	1000	1000
		C馆					30327.46	
14	030113009001	电动机	进出车库卷闸门更换电机 2台	台	2	2888.6	5777.2	
15	030109001008	离心式泵	集水井水泵更换，地下室 水泵5.5KW	台	6	4091.71	24550.26	
		分部分项合计					76796.42	
		措施项目					462.63	
16	031301017001	脚手架搭拆		项	1	462.63	462.63	
		单价措施合计					462.63	
本页小计							31790.09	1000
合 计							77259.05	4000

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			2377.8			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			1665.04			
3	1.2	临时设施费			712.76			
4	2	其他总价措施费			583.34			
合 计					2961.14			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：会展中心ABC馆空调零星检修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	进项税率(%)	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
				暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	照明检修		项	4		1000	4000					
合计							4000					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

